1

证券代码：001267        证券简称：汇绿生态        公告编号：2023-019

汇绿生态科技集团股份有限公司

关于全资子公司汇绿园林工程中标公示的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

汇绿生态科技集团股份有限公司(以下简称“汇绿生态”或“公司”)全资子

公司汇绿园林建设发展有限公司（以下简称“汇绿园林”）联合长江勘测规划设

计研究有限责任公司、中交第二航务工程局有限公司参与“鄂州市梁子湖区农村

水系综合整治项目（二期）工程总承包（EPC）鄂州市梁子湖区农村水系综合整

治项目（二期）工程总承包（EPC）”项目投标，中标结果公示，现将相关情况

公告如下：

一、 中标项目基本情况

公示网站：湖北省电子招投标交易平台

招标人：鄂州市梁子湖区城市建设投资有限公司

招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

项目名称：鄂州市梁子湖区农村水系综合整治项目（二期）工程总承包（EPC）

鄂州市梁子湖区农村水系综合整治项目（二期）工程总承包（EPC）

项目概况：

建设地点：鄂州市梁子湖区太和镇、沼山镇、涂家垴镇、梁子镇、东沟镇

建设规模：工程涉及梁子湖区涂家垴镇、太和镇、沼山镇、梁子镇及东沟镇

范围内的 52条河道治理、2个港汊整治、1 个小区和 8个村的控源截污、30处

塘堰改造、14座泵站改造及徐桥港的乡村旅游基础设施提升。工程内容包括中

小河流综合治理工程、控源截污工程、生态修复工程、塘堰整治工程、泵站工程

及乡村旅游基础设施提升工程 6大工程

2

中标候选人：长江勘测规划设计研究有限责任公司、中交第二航务工程局有

限公司、汇绿园林建设发展有限公司

投标报价：526,494,353.60元

工期：730日历天

二、中标项目对公司的影响

该项目如能中标并顺利实施，预计将会对我公司经营业绩产生积极的影响。

三、风险提示：

由于目前该项目尚处于评标结果公示期，公示期为 2023年 4月 8日至 2023

年 4 月 10 日（北京时间），汇绿园林能否取得《中标通知书》并最终签署正式

合同，存在一定的不确定性。

公司将根据实际进展情况及时履行信息披露义务，请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

                                     汇绿生态科技集团股份有限公司

董事会

2023 年 4月 8日

	关于全资子公司汇绿园林工程中标公示的公告